
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 53B/2020 

 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 014B/2020 

 
 
CONTRATADA: CLAUDIA OLIVEIRA SOUZA, ORIENTADORA SOCIAL CPF SOB N.º 
114.317.347-30, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 15.889.830-30 
SSP/SP, RESIDENTE E DOMICILIADO NA TRAVESSA DAMACENA, Nº 207, CENTRO, CEP: 
44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO CONTRATAÇÃO DE VISITADORA (ORIENTADORA 
SOCIAL), JUNTO AO PROJETO CRIANÇA FELIZ, COM PROFISSIONAL CAPACITADO DO 
PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS (SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) , 
VALOR MENSAL DE R$ 1.039,00 (UM MIL E TRINTA E NOVE REAIS) E GLOBAL DE R$ 
12.468,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) O PRESENTE PACTO 
TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA NO DIA 10/01/2020, E TENDO COMO 
PRAZO FINAL O DIA 31.12.2020. 
 

 
UILSON MONTEIRO DA SILVA 

GESTOR MUNICIPAL 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2020 
 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 014D/2020 
 

 
 
CONTRATADA: SANDY ZAFRIELY PEREIRA DOS SANTOS, ORIENTADORA SOCIAL CPF SOB 
N.º 862.756.045-57, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 15.890.452-
46 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 15 DE NOVEMBRO, Nº 450, CENTRO, CEP: 
44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO CONTRATAÇÃO DE VISITADORA (ORIENTADORA 
SOCIAL), JUNTO AO PROJETO CRIANÇA FELIZ, COM PROFISSIONAL CAPACITADO DO 
PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS (SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) , UM 
VALOR MENSAL DE R$ 1.039,00 (UM MIL E TRINTA E NOVE REAIS) E GLOBAL DE R$ 
12.468,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) O PRESENTE PACTO 
TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA NO DIA 10/01/2020, E TENDO COMO 
PRAZO FINAL O DIA 31.12.2020.  
 

 
UILSON MONTEIRO DA SILVA 

GESTOR MUNICIPAL 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54A/2020 
 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 014E/2020 
 
 

 
CONTRATADA: TATIANA RODRIGUES MACHADO, ORIENTADORA SOCIAL CPF SOB N.º 
052.923.655-99, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 15.577.979-60 
SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA PROFESSOR ROSALVO F. DOS SANTOS, Nº 
427, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO CONTRATAÇÃO DE VISITADORA 
(ORIENTADORA SOCIAL), JUNTO AO PROJETO CRIANÇA FELIZ, COM PROFISSIONAL 
CAPACITADO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS (SISTEMA ÚNICO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL) , UM VALOR MENSAL DE R$ 1.039,00 (UM MIL E TRINTA E NOVE 
REAIS) E GLOBAL DE R$ 12.468,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO 
REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA NO DIA 
10/01/2020, E TENDO COMO PRAZO FINAL O DIA 31.12.2020.  
 

 
UILSON MONTEIRO DA SILVA 

GESTOR MUNICIPAL 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54B/2020 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 014F/2020 

 
 
 
CONTRATADA: ROBERTA SILVA DE ARAÚJO, ORIENTADORA SOCIAL CPF SOB N.º 
860.416.485-58, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 20.749.824-53 
SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADA NO POVOADO DE MAXIXE, Nº 79, ZONA RURAL DE 
CENTRAL, CEP: 44.940-000, OBJETO CONTRATAÇÃO DE VISITADORA (ORIENTADORA 
SOCIAL), JUNTO AO PROJETO CRIANÇA FELIZ, COM PROFISSIONAL CAPACITADO DO 
PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS (SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) , 
VALOR MENSAL DE R$ 1.039,00 (UM MIL E TRINTA E NOVE REAIS) E GLOBAL DE R$ 
12.468,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)  O PRESENTE 
PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA NO DIA 10/01/2020, E TENDO 
COMO PRAZO FINAL O DIA 31.12.2020.  
 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
GESTOR MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 

 CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
copelcentral@outlook.com 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

    

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2020 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 27A/2020 

 

CONTRATADA: ELZA OLIVEIRA, BRASILEIRA, MAIOR, PORTADORA DO CPF: 294.214.114-04 
E DO RG: 02.453.889-23 SSP/BA, RESIDENTE NA RUA CLERISTON ANDRADE, Nº 112, CEP: 
44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DAS ÁREAS DE 
ORIENTAÇÃO DE OFICIA REALIZADA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
(CRAS) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL-BA.  SENDO ESTES: GRUPO DE PROTEÇÃO E 
ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA (PAIF), PROGRAMA DE INCLUSÃO DE JOVENS (PRO 
JOVEM ADOLESCENTE), NOS TERMOS E CONDIÇÕES A SEGUIR: A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE 
R$ 12.468,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS), DURANTE O 
PERÍODO DO CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ PAGO O VALOR DE R$ 1.039,00 (UM 
MIL E TRINTA E NOVE REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA 
ASSINATURA EM 14.01.2020 DO PRESENTE INSTRUMENTO, E TENDO COMO PRAZO FINAL O 
DIA 31.12.2020.  

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 71/2020 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 27B/2020 

 
 

CONTRTADA: LUMA MACIEL ROCHA, PSICÓLOGA INSCRITA NO CRP 03/12738, NO CPF 
SOB N.º 054.782.415-71, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 
10.142.579-13, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS, 
Nº 266, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS DAS ÁREAS DE  PSICOLOGIA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL-BA. PARÁGRAFO ÚNICO: 
SERÃO DE SUA ATRIBUIÇÃO, ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS BENEFICIADAS PELOS 
PROGRAMAS, PARTICIPAÇÃO NOS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA, REPRESENTAÇÃO DO 
MUNICÍPIO EM CONFERÊNCIAS, COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS, 
IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 26.993,52 (VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA 
E DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), DURANTE O PERÍODO DO 
CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ PAGO O VALOR DE R$ 2.249,46 (DOIS MIL, 
DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) O PRESENTE 
PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA EM 14.01.2020 DO PRESENTE 
INSTRUMENTO, E TENDO COMO PRAZO FINAL O DIA 31.12.2020.  
 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
GESTOR MUNICIPAL 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

    

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2020 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 27D/2020 

 

CONTRATADO: JOMERO PÍRES MACIEL, PORTADOR DO CPF: 128.402.625-68 RG: 01.723.789-07 
SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA RUI BARBOSA, Nº 114, CENTRO, CEP: 44.940-000, 
CENTRAL/BA, OBJETO: O PRESENTE PROCESSO DE CHAMAMENTO TEM POR OBJETIVO O 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL COMO ORIENTADOR SOCIAL EM AULAS DE FUTEBOL, 
PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS, IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 12.468,00 (UM MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E 
OITO REAIS), DURANTE O PERÍODO DO CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ PAGO O VALOR 
DE R$ 1.039,00 (UM MIL E TRINTA E NOVE REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A 
PARTIR DA ASSINATURA EM 14.01.2020 DO PRESENTE INSTRUMENTO, E TENDO COMO PRAZO 
FINAL O DIA 31.12.2020.  

 
UILSON MONTEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

    

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73A/2020 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 27E/2020 

 

CONTRATADA: MARIA DAS NEVES DA SILVA, PORTADORA DO CPF: 003.627.425-96 E DO RG: 

10.121.087-67, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA TANCREDO NEVES, Nº 31, CENTRO, 

CENTRAL/BA, CEP: 44.940-000, OBJETO: OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS 

DAS ÁREAS DE ORIENTADORA SOCIAL NAS OFICINAS DO PETI (PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO 

TRABALHO INFANTIL) REALIZADA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) 

DO MUNICÍPIO DE CENTRAL-BA, NOS TERMOS E CONDIÇÕES A SEGUIR, A IMPORTÂNCIA GLOBAL 

DE R$ 12.468,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REASI), DURANTE O 

PERÍODO DO CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ PAGO O VALOR DE R$ 1.039,00 (UM MIL E 

TRINTA E NOVE REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA 

EM 14.01.2020 DO PRESENTE INSTRUMENTO, E TENDO COMO PRAZO FINAL O DIA 31.12.2020.  

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 
  

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

    
 

 
EXRATO DE CONTRATO Nº 162/2020 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 31/2020 

 

CONTRATADO: EDIEL SANTOS PEREIRA, PORTADOR DO CPF: 622.770.735-04 RG: 4.750.754-39 

SSP/BA, SITUADO A RUA ANTÔNIO OTAVIANO DOURADO, Nº 96, CENTRO, CEP: 44.900-000, 

IRECÊ/BA, OBJETO: O PRESENTE PROCESSO DE CHAMAMENTO TEM POR OBJETIVO O 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL COMO ORIENTADOR SOCIAL EM AULAS DE JUDÔ, PARA 

REALIZAÇÃO DE OFICINAS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, A 

IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 13.695,00 (TREZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS), 

DURANTE O PERÍODO DO CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ PAGO O VALOR DE R$ 1.245,00 

(UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A 

PARTIR DA ASSINATURA EM 17.02.2020 DO PRESENTE INSTRUMENTO, E TENDO COMO PRAZO 

FINAL O DIA 31.12.2020 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

    

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 164/2020 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 33/2020 

CONTRATADO: DERALDO ALVES PEREIRA, PORTADOR DO CPF: 042.332.745-30 RG: 09.575.399-08 
SSP/BA, SITUADO A RUA DOM PEDRO I, 178, CENTRO, CEP: 44.900-000, CENTRAL/BA, OBJETO – O 
PRESENTE PROCESSO DE CHAMAMENTO TEM POR OBJETIVO O CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAL COMO ORIENTADOR SOCIAL EM AULAS DE VIOLÃO, PARA REALIZAÇÃO DE 
OFICINAS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS,PARÁGRAFO ÚNICO: 
AS AULAS SERÃO REALIZADAS DE ACORDO AS ORGANIZAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, ONDE DEVERÁ SER APRESENTA A LISTA DE PRESENÇA DAS BENEFICIÁRIAS DO PROJETO, 
A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 11.495,00 (ONZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO 
REAIS), DURANTE O PERÍODO DO CONTRATADO O QUAL SERÁ PAGO POR HORA AULA NO VALOR 
DE R$ 1.045,00 (UM MIL, QUARENTA E CINCO REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA 
A PARTIR DA ASSINATURA EM 17.02.2020 DO PRESENTE INSTRUMENTO, E TENDO COMO PRAZO 
FINAL O DIA 31.12.2020 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54C/2020 
 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 014G/2020 
 
 
CONTRATADA: GLÓRIA SOUZA MACIEL, ORIENTADORA SOCIAL CPF SOB N.º 087.562.385-
92, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 20.284.214-28 SSP/BA, 
OBJETO CONTRATAÇÃO DE VISITADORA (ORIENTADORA SOCIAL), JUNTO AO PROJETO 
CRIANÇA FELIZ, COM PROFISSIONAL CAPACITADO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA 
NO SUAS (SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) , UM VALOR MENSAL DE R$ 1.039,00 
(UM MIL E TRINTA E NOVE REAIS) E GLOBAL DE R$ 12.468,00 (DOZE MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA 
A PARTIR DA ASSINATURA NO DIA 10/01/2020, E TENDO COMO PRAZO FINAL O DIA 
31.12.2020.  
 

 
UILSON MONTEIRO DA SILVA 

GESTOR MUNICIPAL 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53A/2020 
 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 014/2020 
 
 
CONTRATADO: LUMA MACIEL ROCHA, PSICÓLOGA INSCRITA NO CRP 03/12738, NO CPF 
SOB N.º 054.782.415-71, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º 
10.142.579-13, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS, 
Nº 266, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO CONTRATAÇÃO DE 
SUPERVISORA, JUNTO AO PROJETO CRIANÇA FELIZ, COMO PROFISSIONAL NA ÁREA DE 
PSICOLOGIA, VALOR MENSAL DE R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS) E GLOBAL 
DE R$ 19.200,00(DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS)  O PRESENTE PACTO TENDO SUA 
VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA NO DIA 10.01.2020, E TENDO COMO PRAZO FINAL O 
DIA 31.12.2020.  
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
GESTOR MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3FCF3BE38D2D38C1A289FD4A7A714D3


		2020-02-27T08:48:48-0300




